
Škola zdraví Eleny Tomiliny 

a Dana Meca Franková 

pořádají v Mezině u Bruntálu 

docházkový kurz Eleny Tomiliny s názvem: 

Přirozené ozdravení 

zraku a těla 

jednodenní kurz zaměřený na posílení
a nápravu zraku proběhne na Vaše četná
přání v našem regionu–v Mezině u Bruntálu 

ve středu 5. července 2023  (státní svátek) od 9.00 hod. do 16.00 hod.  

Vzhledem  k  obrovskému  ohlasu  z  březnového  kurzu  2023  na  nápravu  zraku  Eleny  Tomiliny
v Bruntále  se spousta z Vás ptá na možnost opakování kurzu. Elenka je potěšena z Vašeho zájmu
a kývla na jednodenní opakování kurzu na „přirozené ozdravení zraku“ u nás v Mezině u Bruntálu
v době státního svátku ve středu 5. července 2023. 

I naše oko je sval a náš zrak je ovlivněn více faktory, nejen okem a očním svalem samotným. Mezi
množstvím ozdravných systémů se stará čínská cvičení čchi-kung na nápravu zraku (a vším co se
zrakem souvisí), ukazují jako jedna z nejefektivnějších. Poznáte, jak je možné se s jeho pomocí
zbavit  různých onemocnění  a  dosáhnout vnitřní  harmonie.  Tato prastará  věda o člověku a jeho
zdraví nás učí žít podle zákonů přírody.  Podle nich je „zelené teplé období“ nejvíce vhodné pro
obnovu a posílení zraku.  Na dobrý zrak má vliv nejen stav očních svalů, ale také stav celého
organizmu.

Proto  jsme  pro  náš  kurz  vybrali  lokalitu  v  přírodě,  a  sice  pod  pergolou  OÚ  v  Mezině
u kostela, kde se budeme celý den starat jak o oči, tak i o stav celého těla (vše souvisí se vším).
Elenka zvolila cviky, které  pomáhají  odstraňovat napětí  v očích. Jsou dobré i pro ty,  kteří  trpí
únavou a suchostí v očích nebo jinými očními problémy a všechny, kdo pracují s texty na počítačích
a mobilech nebo nadměrně sledují TV. 

Kurz je vhodný pro všechny bez rozdílu věku a pohyblivosti.  Nikdy není pozdě začít.  Všechna
cvičení jsou dohromady příjemná a jednoduchá, která určitě přinesou užitek jak Vašemu tělu, tak
i duchu. Vždy se cvičí dle vašich možností a zdravotního stavu. 

Součástí  programu jsou rady a cvičení na zvýšení pružnosti páteře a kloubů, dechové cvičení,
cvičení hrou na posílení očních svalů, energetická gymnastika pro zlepšení zraku, různé dynamické
komplexy čchi-kungu pro zintenzivnění práce vnitřních orgánů, souvisejících s očima, techniky Tai-
chi - Bang (žezlo Tai -chi) na vyrovnávání energie v těle, stejně jako relaxační a meditační techniky.
Pomůžeme protáhnout šlachy, ale také propracovat klouby (bez jejich poškození), ulehčit od bolesti



při artritidě a zbavit se starých chronických zranění, naučíme se shromažďovat energii těla k léčení
nebo jen k dobrému vlastnímu pocitu.

Kurz vede v českém jazyce Elena Tomilina, úspěšná lektorka východních praktik, masérka,
terapeutka, chiropraktička a akademická malířka.  Kurz nenahrazuje odbornou zdravotní péči.

Na místě můžete zakoupit výuková a cvičební DVD k vybraným komplexům a další produkty.
Všechny  produkty  Školy  zdraví  jsou  na  kurzu  pro  účastníky  s  kurzovní  slevou  (viz.  rubrika
“Produkty”  na  webových  stránkách:  www.skolazdravi.eu).  V  nabídce  jsou  speciální  krémy
na bolest,  na obličej, masážní krémy, nástěnné relaxační (poslední) kalendáře akademické malířky
Eleny  Tomiliny  s  texty  od  Oshi,  sada  pohlednic  v  miniaturní  podobě  kalendářů  a  19  DVD
s cvičeními  na různé neduhy těla atp.

ČASOVÝ ROZVRH KURZU v sobotu 5. 7. 2023

 9.00 – 12.00 cvičební blok 

 12.00 – 13.00 oběd, pauza, 

 13.00 – 16.00 cvičební blok 

Zájemci hlaste se na webových stránkách Školy zdraví:  https://www.skolazdravi.eu/kurz/bruntal-
prirozene-ozdraveni-zraku-a-tela-a-diagnostika-podle-obliceje/ - tam najdete přihlášku, kterou 
vyplňte a odešlete mejlem. 

nebo u: Dany Meca Frankové na tel. 603 488 553 (i WS) a na mejlu: dana.lunakova@seznam.cz.

Přihlášeným zašleme před akcí podrobnější pokyny. Volejte, pište. 

Maximální počet účastníků: 25. Po naplnění tohoto počtu osob bude kurz pro nové přihlášky 
uzavřen.  

Cena kurzu: 1 400,-- Kč. Termín pro úhradu kurzovného na účet 263894093/0800 je 15. 6. 2023.   
Do zprávy pro příjemce napište ET Mezina a Vaše příjmení, případně  mi dejte vědět o úhradě 
kurzovného na místě. Pro manželské páry (pro druhého z manželů sleva kurzovného na 1 000,-- Kč)

Poznámka: Elena Tomilina, vynikající fyzioterapeutka a chiropraktička bude v pondělí 3. 7.           
a úterý 4. 7. 2023 provádět v Mezině její originální osobní ozdravné masáže. Na ně se můžete 
dopředu u Dany Meca Frankové nahlásit – dostanete k dispozici volný termín.

Těšte se na zlepšení Vašeho zraku, těla i duše. Kdo jednou zkusil kurzy s Elenou Tomilinou, nechce 
jinak. Využijte i Vy, místní, této vzácné příležitosti setkání s Elenou Tomilinou a přijďte mezi nás. 
Řekněte o možnosti setkat se s Elenkou svým známým, vezměte manžela, manželku, děti, každého, 
komu by program mohl pomoci zkvalitnit dny a roky vzácného života. 

Těšíme se na Vás, 

Dana Meca Franková, 

        Elena Tomilina 

               a Leoš Lacina (manažer ŠZ)  

                        www.skolazdravi.eu

http://www.skolazdravi.eu/
mailto:dana.lunakova@seznam.cz
https://www.skolazdravi.eu/kurz/bruntal-prirozene-ozdraveni-zraku-a-tela-a-diagnostika-podle-obliceje/
https://www.skolazdravi.eu/kurz/bruntal-prirozene-ozdraveni-zraku-a-tela-a-diagnostika-podle-obliceje/
http://www.skolazdravi.eu/

